[image: C:\Users\user\Pictures\Bandeiras Escolas\BRASÃO\logo ofc sem Fundo.png][image: ]
Prefeitura Municipal
Vitor Meireles SC
Secretaria Municipal de Educação

[bookmark: _GoBack]PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DOS PLANOS DE GESTÃO DEMOCRÁTICA DEFERIDOS ATRAVÉS DA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA ESCOLAR, A CARGO DE DIRETOR (A) DE ESCOLA - EDITAL SEMED Nº 001/2022.

A Secretária Municipal da Educação de Vitor Meireles, a Sra. Alini Neili Masote de Almeida torna público os planos de gestão democrática escolar das candidatas com homologação deferida conforme Edital SEMED nº 001/2022 de abertura do Processo de Escolha de Diretores (as) das Escolas da Rede Pública Municipal e regido pelo Decreto n.º053, de 08 agosto de 2022.

Segue abaixo a relação dos planos de gestão democrática deferidos das candidatas e a respectiva unidade de ensino no qual é candidata:

	Nome da Candidata
	Unidade Escolar
	Data das Assembleias nas escolas

	Aurélia Soethe
	E.M. Barra da Prata
	10/11/2022

	Janaina Priscila Darolt Francisco
	E.M. Serra da Abelha
	11/11/2022

	Gracieli Mondini
	E.M. Salto Dollmann
	16/11/2022

	Ilma Watras
	C.E.I Chapeuzinho Vermelho
	17/11/2022

	Patrícia Tillmann Leffer

	C.E.I Chapeuzinho Vermelho
	17/11/2022

	Elacir Eickenberg Prange

	E.M. Vitor Meireles
	18/11/2022

Vitor Meireles, 07 de novembro de 2022

ALINI NEILI MASOTE DE ALMEIDA
Secretária da Educação
image1.png
Celiontleitneles - QO

image2.jpeg